



2020-05-27

Dnr BIN 2019-254

Bildningsnämnden

## Revidering av antal platser år 1 Linköpings kommunala gymnasieskolor läsåret 2020/21

I juni 2019 beslutade bildningsnämnden om det preliminära utbildningsutbudet i årskurs 1 på nationella program i kommunala gymnasieskolor i Linköping läsåret 2020/2021. Under perioden 14 januari till 15 februari har eleverna gjort en preliminär ansökan. Efter ett antal antagningssimuleringar med de preliminära söksiffrorna föreslogs platsantal för respektive program och skola. I möjligaste mån ska elevernas förstahandsval tillfredsställas. På bildningsnämnden möte i mars 2020 togs beslut om preliminärt platsantal på de kommunala gymnasieskolorna årskurs 1 läsåret 2020/21 enligt förslaget från utbildningskontoret. Bildningsnämnden gav utbildningskontoret i uppdrag att vid behov i samråd med enhetscheferna göra ytterligare justeringar av platsantal.

I programmen ingår lärlingsplatser, programinriktat introduktionsprogram; programinriktat val (IMV) och yrkesintroduktion riktad mot ett visst yrkesprogram (IMY). Introduktionsprogram mot program erbjuds för de flesta program endast i mån av plats då alla behöriga sökande som sökt i tid har antagits till det nationella programmet. För barn-och fritidsprogrammet och vård- och omsorgsprogrammet har yrkesintroduktion mot program separata platser, tolv IMY platser per program.

Skolorna ska ha en hög beredskap att anpassa organisationen till aktuella elevantal efter omvalet, det vill säga att ta emot behöriga förstahandssökande i så hög grad som det är möjligt.

I februari 2020 beslutade bildningsnämnden om en övergång av verksamheten vid Björkö Fria Gymnasium till kommunal regi. Verksamheten vid Björkö Fria Gymnasium kommer drivas vidare på S:t Lars gymnasium från och med hösten 2020. S:t Lars gymnasium kommer vara beläget i samma byggnad som Björkö Fria Gymnasium ligger idag. I omvalsperioden har tre utbildningsalternativ erbjudits på S:t Lars gymnasium; estetiska programmet med musikinriktning, estetiska programmet med bild och formgivning/sinriktning samt det naturvetenskapliga programmet. Efter omvalsperioden är det 17 förstahandssökande till det estetiska programmet med inriktning bild och

formgivning. För att kunna möta ytterligare ett par elevers förstahandsval görs en utökning med två platser på programmet.

Ekonomiprogrammet på Birgittaskolan har 23 förstahandssökande. I den preliminära organisationen hade programmet 64 platser. Vid en simulerad antagning blir 30 elever antagna. För att anpassa organisationen till sökbilden justeras antalet platser på ekonomiprogrammet från 64 till 32.

Den naturvetenskapliga spetsutbildningen på Berzeliuskolan har efter omvalsperioden 33 förstahandssökande, det nationella programmet har 126 förstahandssökande. Totalt kan det naturvetenskapliga programmet på Berzeliuskolan ha 160 platser. Fördelningen av antalet platser mellan spets och det vanliga naturvetenskapliga programmet görs efter antalet förstahandssökande. Skolverket har i beviljandet av spetsutbildningen beslutat att antalet elever som antas får vara max 30 stycken. En utökning med två platser på det nationella programmet görs så att det totala platsantalet blir 160.

Vård- och omsorgsprogrammet på Birgittaskolan har efter omvalsperioden 59 förstahandssökande. I den preliminära organisationen hade programmet 75 platser. Organisationen anpassas för att kunna ha två klasser med totalt 60 elever.

Specialklass inom det samhällsvetenskapliga programmet för elever inom autismspektrumtillstånd på Birgittaskolan har efter omvalet 20 förstahandssökande. Flera av de sökande kommer från andra kommuner och dessa erbjuds plats endast i mån av plats. Ungdomar från Kinda kommun och Åtvidabergs kommun, som Linköpings kommun har avtal med, mottas på samma sätt som Linköpings ungdomar. Efter en översyn av organisationen kan skolan ta emot ytterligare en elev och antalet platser utökas från åtta till nio.

**Beslut**

Antalet platser i årskurs 1 på kommunala gymnasieskolor läsåret 2020/21 revideras enligt:

Estetiska programmet inriktning bild och formgivning på S:t Lars gymnasium:  
14 platser (tidigare beslut 12)


Ekonomiprogrammet på Birgittaskolan: 32 platser (tidigare beslut 64)

Naturvetenskapsprogrammet på Berzeliusskolan: 130 platser (tidigare beslut 128)

Vård- och omsorgsprogrammet på Birgittaskolan: 60 platser (tidigare beslut 75)

Samhällsvetenskapsprogrammet, specialklass AST på Birgittaskolan: 9 platser (tidigare beslut 8).

2020-05-27



---

Åsa Ridne, Avdelningschef gymnasie- och vuxenutbildning

Beslutet skickas till:

Gymnasieantagningen

Magdalena Hammar, rektor Birgittaskolan

Charlotta Stjärne, rektor Birgittaskolan

Rickard Olofsson, rektor Berzeliusskolan

Sara Qvarnström, rektor S:t Lars gymnasium

